Monserrate Rivas Alvia por el lapso de dos años, cuyo 
Ea US ? 

Sa be NE 

contenido antecede. :quéda. legálmiente inscrita en el 

LIBRO DE NOMBRAMIENT OS del presente año, 

bajo la partida númeró, Veinte y dos (22), anotada con el 

número cuarenta (40), Tomo número uno, folio número 

doscientos veintiséis (226) del Repertorio” General del 

Registro Mercantil en 1 vigencia. ¿LO CERTÍFICO.- 

Posagra 2 23 de julio d de 2019 

Ab. Rossana María Alava P (€) 
REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD 

Y MERCANTIL 

+ Cualquier falla o error consignado en el presente documento deberá ser comunicado al Registrador de la Propiedad.